Aquesta edificació ocupa una parcel·la
que  té  una  amplada  de  quaranta  metres  i  de  llarg  o  fondo  pel  seu  llindar  Nord
quaranta-sis metres i pel llindar de Migdia setanta-dos metres, formant amb totes les
dimensions la total superfície de dos mil cent setanta metres quadrats (2.170 m2) o
aquella major o menor superfície que es contingui dins dels seus llindes.

Llinda: per el seu front, Est, amb carrer Font i Boet; per la dreta sortint , Migdia, amb
carrer Sentmenat;  per l'esquena,  Oest,  amb camí de la Esperança,  avui anomenat